
             

       

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, fakss 63107243, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: dome@tukums.lv 

 

 

Protokols Nr.3 

Sēde sasaukta 2020.gada 28.augustā plkst. 13.00 Talsu ielā 4, Tukumā.  

Sēdi plkst. 13.00 atklāj un vada Tukuma novada Domes priekšsēdētājs Normunds Rečs, 

protokolē Tukuma novada Domes lietvede Līga Siliņa. 

 

Sēdē piedalās: 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs Normunds Rečs, 

Engures novada domes priekšsēdētājs Gundars Važa, 

Kandavas novada domes priekšsēdētāja Inga Priede, 

Tukuma novada pašvaldības izpiddirektora p.i. Inese Valtere, 

Tukuma novada Domes lietvede Līga Siliņa. 

Sēdē nepiedalās: Jaunpils novada domes  priekšsēdētāja Ligita Gintere. 

 

Darba kārtība 

 

 

1. Par Jaunpils novada domes 2020. gada 27.augusta lēmuma “Par nedzīvojamās telpas 

Nr.30 ”Ērģelnieki”, Jaunpils pagasts, Jaunpils novads, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu” 

(lēmums Nr.107, prot. Nr.10, 1.p) akceptēšanu. 

 

2. Par Engures novada domes 2020.gada 20.augusta lēmuma “Par aizņēmumu investīciju 

projekta “Ielu un ceļu seguma pārbūve Engures novadā” realizēšanas nodrošināšanai” (prot.Nr.10 

p.41) akceptēšanu. 

1.§. 

 

Par Jaunpils novada domes 2020. gada 27.augusta 

lēmuma “Par nedzīvojamās telpas Nr.30 ”Ērģelnieki”, 

Jaunpils pagasts, Jaunpils novads, nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu” (lēmums Nr.107, prot. Nr.10, 1.p.) 

akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Normunds Rečs - Tukuma novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komisijas vadītājs. 

Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 27.augusta sēdē Jaunpils novada dome pieņēma 

lēmumu “Par nedzīvojamās telpas Nr.30 ”Ērģelnieki”, Jaunpils pagasts, Jaunpils novads, nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu.” 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:dome@tukums.lv


2020.gada 26.martā Jaunpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.42 “Par nedzīvojamās telpas 

“Ērģelniekos”, Jaunpils, Jaunpils pagasts, Jaunpils novads, nodošanu nomas tiesību izsolē. Telpu 

platība ir 8,5 m2 , telpas - elektronisko sakaru tīklu bāzes stacijas izvietošanai. Saskaņā ar 2020. gada 

12.augusta nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles protokolu (turpmāk - protokolu), nomas tiesības 

uz minēto nedzīvojamo telpu piešķirtas SIA “Redam. 2020.gada 27.augusta Jaunpils novada domes 

sēdē protokols apstiprināts un nolemts slēgt nomas līgumu ar minēto uzņēmēju. 

 

JAUTĀJUMI nav 

ATBILDES nav  

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Inga Priede, Gundars Važa), pret – nav,  

atturas – nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Jaunpils novada domes 2020. gada 27.augusta lēmuma “Par nedzīvojamās 

telpas Nr.30 ”Ērģelnieki”, Jaunpils pagasts, Jaunpils novads, nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” (lēmums Nr.107, prot. Nr.10, 1.p.) akceptēšanu” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

 

2.§. 

 

Par Engures novada domes 2020.gada 20.augusta 

lēmuma “Par aizņēmumu investīciju projekta 

“Ielu un ceļu seguma pārbūve Engures novadā” 

 realizēšanas nodrošināšanai” (prot.Nr.10 p.41) akceptēšanu 

 

 

ZIŅO:  Gundars Važa- Engures novada domes priekšsēdētājs. 

Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu komisiju 

(turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 20.augusta sēdē Engures novada dome (turpmāk - 

Dome) pieņēma lēmumu “Par aizņēmumu investīciju projekta “Ielu un ceļu seguma pārbūve Engures 

novadā” realizēšanas nodrošināšanai”, Dome lūgs Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomei akceptēt atļauju Engures novada domei ņemt kredītu Valsts kasē. Aizņēmuma 

summa 324014.00 euro, aizņēmumu paredzēts izmantot 2020.gadā, ar atmaksas laiku - 10 gadi. 

Aizņēmuma pamatsummas atmaksu sāk no 2021.gada 1.janvāra. 

 

JAUTĀJUMI nav 

ATBILDES nav  

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Inga Priede, Gundars Važa), pret – nav,  

atturas – nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu  ”Par Engures novada domes 2020.gada 20.augusta lēmuma “Par aizņēmumu 

investīciju projekta “Ielu un ceļu seguma pārbūve Engures novadā” realizēšanas nodrošināšanai” 

(prot.Nr.10 p.41) akceptēšanu” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

 



 

Sēdi vadīja 

Finanšu komisijas vadītājs                 N.Rečs 

 

Protokolēja 

Tukuma novada Domes lietvede     L.Siliņa 

 

  



             

     

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, fakss 63107243, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: dome@tukums.lv 

 

 

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 28.augustā                       prot.Nr.3, 1. § 

       

 

Par Jaunpils novada domes 2020. gada 27.augusta 

lēmuma “Par nedzīvojamās telpas Nr.30 ”Ērģelnieki”, 

Jaunpils pagasts, Jaunpils novads, nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu” (lēmums Nr.107, prot. Nr.10, 1.p) 

akceptēšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

 

 

- atbalstīt Jaunpils novada domes 2020. gada 28.augusta lēmumu “Par nedzīvojamās telpas 

Nr.30 ”Ērģelnieki”, Jaunpils pagasts, Jaunpils novads, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu” 

(lēmums Nr.107, prot. Nr.10, 1.p) (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs         N.Rečs 
  

http://www.tukums.lv/
mailto:dome@tukums.lv


 

 

 

 

 

  



  
               

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, fakss 63107243, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: dome@tukums.lv 

 

 

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 28.augustā                       prot.Nr.3, 2. § 

  

      

Par Engures novada domes 2020.gada 20.augusta 

lēmuma “Par aizņēmumu investīciju projekta 

“Ielu un ceļu seguma pārbūve Engures novadā” 

 realizēšanas nodrošināšanai” (prot.Nr.10 p.41) akceptēšanu 

  

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

 

 

- atbalstīt Engures novada domes 2020. gada 20.augusta lēmumu “Par aizņēmumu investīciju 

projekta “Ielu un ceļu seguma pārbūve Engures novadā” realizēšanas nodrošināšanai” (prot. Nr.10, 

41.p) (pievienots). 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs      N.Rečs 

 

 
  

http://www.tukums.lv/
mailto:dome@tukums.lv


 

 


